záväzku v zmysle článku II bod 2.2. tejto zmluvy. 

3.2. Zmluvné strany sa v súlade so zákonom NR SR č.18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších 

predpisov dohodli na zmluvnej cene za predmet plnenia uvedený v článku I tejto zmluvy v čiastke 

41 441,67 € bez DPH. 

Cena bez DPH: 41 441,67 € (slovom: štyridsaťjedentisícštyristoštyridsaťjeden, 

67/100) 

DPH 20%: 8 288,33 € 

Celková cena s DPH: 49 730,00 € (slovom: štyridsaťdeväťtisícsedemstotridsať) 

Predávajúci na vlastné náklady zabezpečí:  dopravu do miesta plnenia,  inštaláciu, zavedenie 

do prevádzky a zaškolenie obsluhy. 

Zmluvné strany sa dohodli, že kúpna cena predmetu zmluvy je stanovená ako cena pevná 

a nemenná. 

3.3. Úhrada predmetu zmluvy bude realizovaná bezhotovostným spôsobom na základe faktúry